ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN ĐỒ ÁN/KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP
 Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Giáo dục;

      - Phòng Đào tạo;

                 - Khoa ……………………………..

Thông tin sinh viên

Họ và tên:…………………………………………………………Nam / nữ…..........…….
Ngày sinh…../…../………..Nơi sinh (tỉnh/ thành phố)…………………...........…………..
Địa chỉ hiện nay:…………………………………………………………..........…………..

...............................................................................................................................................

Điện thoại ……………………Email: ..................................................................................

Ngành học: .................................. - Hệ chính quy       Khóa:................................................
Theo Quyết định số ……./QĐ-ĐHGD ngày …… tháng … năm ..... của Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục em được giao thực hiện Đồ án/Khoá luận tốt nghiệp:.....................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................do ................................................................ hướng dẫn.

Trong thời gian vừa qua, .............................................................................................

……………………………………………………………….(nêu lí do), em chưa hoàn thành được Đồ án/Khoá luận tốt nghiệp của mình. Vậy, em làm đơn này xin Ban Giám hiệu Trường Đại học Giáo dục, Phòng Đào tạo, Khoa…………………….…..cho phép em được gia hạn thời gian để hoàn thành Đồ án/Khoá luận tốt nghiệp của mình.

Thời gian xin gia hạn: ............. tháng.

Bắt đầu từ ngày:………………………đến ngày…………………………………….

Em xin hứa sẽ hoàn thành Đồ án/Khoá luận tốt nghiệp trong thời hạn cho phép trên.

Em xin trân trọng cảm ơn.

Hà Nội, ngày       tháng      năm

 Ý KIẾN CỦA CÁN BỘ HƯỚNG DẪN
NGƯỜI LÀM ĐƠN

XÁC NHẬN CỦA BAN CHỦ NHIỆM KHOA